
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Tělocvičná jednota Sokol Holice 

Název projektu: Do sokolovny za kulturou a vzděláváním 

Místo realizace: Holice 

Celková výše projektu: 299.868,94 Kč 

Výše dotace: 239.728 Kč 

Výsledek projektu: 

Díky tomuto projektu sokolovna v Holicích již nebude sloužit pouze pro konání sportovních akcí, ale budou se zde 

konat i semináře, přednášky, výstavy nebo vernisáže. K tomuto účelu byla vyhrazena v budově místnost, která do-

posud sloužila jako sklad sportovního náčiní a občas se zde scházel výbor T.J. Sokol Holice. Nejprve žadatel z vlast-

ního rozpočtu provedl drobné stavební úpravy (např. nové elektrorozvody, stropní a podlahové konstrukce, repase 

původního historického nábytku, apod.). Poté byly využity dotační finance, a to na pořízení stolů a židlí, skříní, vě-

šáků, chladících vitrín, termo ohřívače nápojů, flipchartu a dataprojektoru včetně plátna. 

Před 

 

 

Po 


